



Søren Svendsen A/S

Hadsundvej 15B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 80 52 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2022.

Søren Lund Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Svendsen A/S Hadsundvej 15B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 17 80 52 90
	Stiftet: 11. maj 1994
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kenneth Normann Jensen Marian Svendsen Søren Lund Svendsen
Direktion	Søren Lund Svendsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Kapitalinteresse	New Boots.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.815 kr. mod -74.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -977.025 kr. mod 426.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-55.815	-74.913
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-74.114	-43.470
Indtægter af kapitalinteresser	-225.021	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	34.656	0
Andre finansielle indtægter	124.254	798.749
Øvrige finansielle omkostninger	-897.872	-211.766
Resultat før skat	-1.093.912	468.600
Skat af årets resultat	116.887	-42.460
Årets resultat	-977.025	426.140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	426.140
Disponeret fra overført resultat	-977.025	0
Disponeret i alt	-977.025	426.140

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	155.805
Kapitalinteresse	0	0
Andre tilgodehavender	0	154.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>310.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>310.004</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	118.808	343.795
Udskudte skatteaktiver	255.375	123.291
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.605
Andre tilgodehavender	3.099	30.694
Tilgodehavender i alt	<u>377.282</u>	<u>505.385</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>4.078.997</u>	<u>7.246.362</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.078.997</u>	<u>7.246.362</u>
Likvide beholdninger	<u>4.455.767</u>	<u>21.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.912.046</u>	<u>7.773.524</u>
Aktiver i alt	<u>8.912.046</u>	<u>8.083.528</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	512.500	512.500
Overført resultat	3.632.393	4.609.418
Egenkapital i alt	4.144.893	5.121.918
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.634	25.733
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.634	25.733
Selskabsskat	13.745	0
Anden gæld	4.751.774	2.935.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.765.519	2.935.877
Gældsforpligtelser i alt	4.767.153	2.961.610
Passiver i alt	8.912.046	8.083.528

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	1.634	0	1.634	0
	1.634	0	1.634	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni	4.078.997
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-537.680

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
